

T.C
AMASRA KAYMAKAMLIĞI
AMASRA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ

HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

SIRA NO	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	HİZMET TAMAMLANMA SÜRESİ
1	İlçe Müdürlüğümüz sınırlarında bulunan spor tesislerinde yapılan yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası spor müsabakaları.	İlgili Federasyon Başkanlığının organizasyonu, İl Gençlik ve Spor Başkanlığının (Valilik) Oluru ile spor müsabakalarının yapılması.(Bu tür hizmetler Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü, ilgili Federasyon Başkanlığı ve İl Gençlik ve Spor Başkanlığının (Valilik) Oluru ile gerçekleşmektedir.	Spor Müsabakalarının tamamlanma süresine bağlı.
2	İlçe Müdürlüğümüz sınırlarında bulunan spor tesislerinde kulüplerin yaptığı antrenman talebi.	İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğüne dilekçe ile başvuru.	Dilekçe verildiği gün içerisinde cevaplandırılır.
3	Spor Okullarına başvuru	Matbu dilekçe ve eklerinde istenen evraklar.(Veli İzin Belgesi, Nüfus Cüzdan fotokopi.)	1 Gün
4	İlçe Müdürlüğümüz sınırlarında bulunan spor tesislerinde spor ile ilgili herhangi bir faaliyet olmadığı takdirde İşletme Yönetmeliği çerçevesinde diğer faaliyetlerin (konser, kongre toplantı, kurtuluş etkinliği, milli-dini bayram kutlamaları vb.) yapılması.	Dilekçe ile yapılan başvuru alınıp tesislerin müsaitlik durumuna göre Gençlik ve Spor Bakanlığı İşletme Yönetmeliği kapsamında değerlendirilerek gerekli izin olurları alınır ve tahsis yapılır.	3 Gün
5	Dilekçe hakkı kapsamında yapılan başvuruların alınması.	Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğüne başvuru.(İstenilen belgeler dilekçe)	1 Hafta
6	Müdürlüğümüz bünyesindeki spor branşları lisans işlemleri	18 yaş altı için veli izin belgesi, sağlık raporu, fotoğraf, sporcu tescil belgesi.	1 Gün

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması veya yukarıda tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri : Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü
İsim : Fatma Elif CEYLAN
Unvan : GSB İlçe Müdürü
Adres :Kum M. Genç Pilinius Cd.Bedesten Mevkii
No:77 Amasra/BARTIN
Tel :03783152798
Faks :03783152798
E-Posta :fatma.ceylan@gsb.gov.tr

İkinci Müracaat Yeri :Amasra Kaymakamlığı
İsim :Kadir PERÇİ
Unvan : Kaymakam
Adres : Amasra Kaymakamlığı
Amasra/BARTIN
Tel : 03783153388
Faks : 03783152021
E-Posta : amasra@icisleri.gov.tr